ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

О внесении изменений в Указ Главы Удмуртской Республики

от 23 сентября 2014 года № 304 «О Совете по инновационному

развитию Удмуртской Республики»

1. Внести в состав Совета по инновационному развитию Удмуртской

Республики, утверждённый Указом Главы Удмуртской Республики

от 23 сентября 2014 года № 304 «О Совете по инновационному развитию

Удмуртской Республики», следующие изменения:

1) вывести из состава Совета по инновационному развитию Удмуртской

Республики Вылегжанина Е.Ю.;

2) ввести в состав Совета по инновационному развитию Удмуртской

Республики:

Мурашова А.С. - заместителя председателя постоянной комиссии

Государственного Совета Удмуртской Республики по экономической политике,

промышленности и инвестициям (по согласованию);

Покраса В.И. - генерального директора Удмуртской торгово-

промышленной палаты (по согласованию);

Сударикову Н.А. - заместителя Председателя Правительства Удмуртской

Республики;

3) наименование должности Шепталина А.А. изложить в следующей

редакции:

«министр образования и науки Удмуртской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респу

г. Ижевск

3 февраля 2017 года

№15

А.В. Соловьев